
    令和５年９月８日  

 

保護者 様 

 

船橋市立宮本小学校 

  校長  秋元 大輔  

 

体育館外壁・屋根防水改修工事のお知らせ 

 

 残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 体育館外壁・屋根防水改修工事の概要についてお知らせいたします。 

９月１９日より体育館の外周に足場が組まれて外壁工事が始まり、１０月よ

り１２月末までは屋根防水改修工事も行われる予定です。 

 今後、体育など通常の活動をはじめ、ハローミュージックタイムなどの学校

行事がありますが、安全に配慮しながら教育活動を進めてまいります。 

なお、体育館入口周辺は工事車両の駐車スペース及び現場事務所等に使うた

めフェンスで囲われ、立ち入り禁止になります。（図中   ）また、体育館

と北校舎の間は通行禁止といたします。（図中  ） 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたし

ます。 

 

 

 

 

 

北校舎 

体育館 

工
事
車
両 

現場事務所 

校庭 


